
UCHWAŁA NR VI-464/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

5) /-/ Grzegorz Siwe            



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-464/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

11 642 893,00 11 642 893,00 11 642 893,00 0,00 11 642 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217 000,00 -217 000,00 -217 000,00 0,00 -217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 425 893,00 11 425 893,00 11 425 893,00 0,00 11 425 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 425,00 2 246 425,00 2 246 425,00 0,00 2 246 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217 000,00 -217 000,00 -217 000,00 0,00 -217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 425,00 2 029 425,00 2 029 425,00 0,00 2 029 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 545 557,00 74 565 883,00 55 455 034,84 48 116 434,87 7 338 599,97 16 321 859,16 557 895,00 2 231 094,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 730 557,00 74 750 883,00 55 600 034,84 48 116 434,87 7 483 599,97 16 361 859,16 557 895,00 2 231 094,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

18 747 514,00 18 747 514,00 18 724 946,00 16 317 475,00 2 407 471,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 767 514,00 18 767 514,00 18 744 946,00 16 317 475,00 2 427 471,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 433 823,00 5 433 823,00 3 423 432,00 2 921 217,00 502 215,00 2 006 130,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488 823,00 5 488 823,00 3 478 432,00 2 921 217,00 557 215,00 2 006 130,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 756 725,00 16 756 725,00 10 917 567,00 9 682 648,00 1 234 919,00 5 621 930,00 217 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 864 725,00 16 864 725,00 10 985 567,00 9 682 648,00 1 302 919,00 5 661 930,00 217 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-464/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

2 533 231,00 2 533 231,00 2 531 281,00 2 350 841,00 180 440,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 535 231,00 2 535 231,00 2 533 281,00 2 350 841,00 182 440,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 330 839,01 15 456 330,01 7 132 210,32 6 298 370,32 833 840,00 339 256,00 535 867,69 7 448 996,00 0,00 0,00 2 874 509,00 2 874 509,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 357 839,01 15 483 330,01 7 159 210,32 6 298 370,32 860 840,00 339 256,00 535 867,69 7 448 996,00 0,00 0,00 2 874 509,00 2 874 509,00 0,00 0,00 0,00

13 790 857,00 13 790 857,00 6 332 551,00 5 765 251,00 567 300,00 0,00 9 310,00 7 448 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 817 857,00 13 817 857,00 6 359 551,00 5 765 251,00 594 300,00 0,00 9 310,00 7 448 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 220,00 669 220,00 451 720,00 123 567,00 328 153,00 170 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 220,00 674 220,00 456 720,00 123 567,00 333 153,00 170 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 220,00 315 220,00 315 220,00 118 567,00 196 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 220,00 320 220,00 320 220,00 118 567,00 201 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 500 287,82 267 198 623,94 200 259 461,24 123 552 048,51 76 707 412,73 43 481 377,55 9 718 174,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

-217 000,00 -217 000,00 -217 000,00 0,00 -217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 500 287,82 267 198 623,94 200 219 461,24 123 552 048,51 76 667 412,73 43 521 377,55 9 718 174,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

po zmianach

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych po zmianach

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 217 000 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

       2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 217 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

          a) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę  

               20 000 zł -  Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie; 

          b) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększa się plan   

              wydatków o kwotę 55 000 zł -  Zespół Szkół w Wołominie; 

          c) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan   

               wydatków o kwotę 108 000 zł: 

 - Starostwo Powiatowe w Wołominie Niepubliczne LO dla dorosłych w Zielonce kwota 40 000 zł 

               -  Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota 8 000 zł; 

               - Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie kwota 60 000 zł; 

          d) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania     

               specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach  

              dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,  

              technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej  

              zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach  

               artystycznych zwiększa się plan  wydatków o kwotę 2 000 zł – Zespół Szkół Ekonomicznych w   

               Wołominie. 

          e) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy    

              zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 000 zł – PUP Wołomin 

           f) w dziale 926 Kultura fizyczna rozdziale 92601 Obiekty sportowe  zwiększa się plan wydatków o kwotę    

               5 000 zł – Zespół Szkół w Wołominie. 

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostek Powiatu     

Wołomińskiego. 

a) nowe linie, dzięki którym autobusy dotrą do miejsc, 
b) które teraz omijają. Nie wszędzie może się to udać. 
c) Samorządowcy nie mają jasności, jak skorzystać 
d) z dopłat do deficytowych linii. Wątpliwości się mnożą, 
e) czasu ubywa. Obawy włodarzy dotyczą między innymi 
f) utraty dopłat do ulgowych biletów oraz konieczności 
g) informowania o przetargu. Nie jest też pewne, czy 
h) środki trafią do najbardziej potrzebujących. Problem 
i) mają te samorządy, które o transporcie publicznym 
j) nie myślały przez lata. Może się okazać, że nie mają 
i tera 


